
SBÍRKA ROZHODNUTÍ A OPATŘENÍ DĚKANA TF JU 
  

  

Číslo:     55                                                      České Budějovice, 4. prosince 

2003 

  

  

ORGANIZACE A PODMÍNKY KONÁNÍ STÁTNÍCH ZÁVĚREČNÝCH ZKOUŠEK  
V AKADEMICKÉM ROCE 2003/2004 

  

1. Řádné ukončení studia v bakalářském a magisterském studijním programu upravují § 45 a § 46 a 

podmínky státních zkoušek upravuje § 53 zákona o vysokých školách č. 111/98 Sb. Dále se student 

řídí Studijním a zkušebním řádem TF JU č. 13 a 14. 

  

2. Student může konat státní závěrečnou zkoušku teprve tehdy, až splní všechny dílčí zkoušky a 

zápočty daného státnicového předmětu zapsaného studijního programu.  

  

3. Na základě schválení vědecké rady TF JU ze dne 15. 11. 1999 je možné si rozložit státní závěrečnou 

zkoušku za zapsaný studijní program v prezenční i kombinované formě studia maximálně do dvou 

ucelených částí:  

    1. Pro studijní obory: PVČ, UČ+E, PS, NV+E 

        a.  pedagogika, psychologie  

        b. odborné předměty (podle jednotlivých oborů) 

    2. Pro studijní obor: Teologie  

         a. systematická teologie, teologická a sociální etika 

         b. ostatní odborné předměty 

  

4. Obhajoba závěrečné práce je součástí té části státní zkoušky, kam svým zaměřením tematicky 

patří. Hodnocení státní zkoušky se koná po vykonání obou částí státní závěrečné zkoušky. 

  

 5. Státní závěrečnou zkoušku, popřípadě její ucelenou část, lze v případě neúspěchu jednou 

opakovat (Studijní a zkušební řád TF JU, čl. 13 odst. 7). Pokud student neprospěje v rámci jedné 

ucelené části z jednoho předmětu,  musí opakovat celou ucelenou část, tzn. i z předmětu ve kterém 



uspěl. Děkan může opakování úspěšně absolvovaného předmětu na základě výsledné známky 

prominout. 

  

  

Toto opatření nabývá účinnosti 4. prosince 2003 

  

  

  

                      Dr. Jiří Kašný, Th.D. 

                                                                                   děkan       

 


